
ZARZĄDZENIE NR 38/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia własnego dotyczacego ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych 
przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami) oraz § 9 ust. 3 pkt 12 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 119/19 Burmistrza Dukli z dnia 
29 lipca 2019 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Dukli, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla zarządzenie nr 22/20 Burmistrza Dukli z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości komunalnych przeznaczonych do oddania w użyczenie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastepcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 741CFCAF-471F-44E1-B662-262628674D1E. Podpisany Strona 1




